Que quidem bona superius nominata prefati conductores in bonis culturis conservare tenentur; et quilibet eorum singulariter tenebitur iuxta locationem superius sibi factam nobis ac nostro monasterio dare singulis annis imperpetuum medietatem vini, quod creverit in omnibus et singulis petiis superius nominatis; ipsumque vinum omnes et singuli quolibet anno in nostro torculari

a) viginte.

b) ?

c) Ein unntzes ac eingeschoben.

in Cella et non alibi torquere tenebuntur. et si quis ipsorum in conservando suas petias prout sibi locatę sunt in bona cultura negligens fuerit seu remissus, et hoc absque omni malo dolo per abbatem nostri monasterii, qui pro tempore fuerit, aut nostrum officiatum in Cella nostro nomine, mediantibus probis et fidedignis, repertum fuerit et discussum: quod taliter negligens inventus statim ipso facto cadat ab omni iure petiarum sive concessarum sive locatarum, ac nos et noster officiatas nomine nostro huiusmodi petias taliter in cultura neglectas apprehendere valeamus absque iuris iniuria et de eisdem facere valeamus omnem nostram voluntatem: hoc etiam pacto inter nos et prefatos conductores habito et convento, quod predicta bona sive petie predictę aput unum solum heredem cuiuslibet conductoris in perpetuum permanebunt, nec inter plures heredes aliquomodo dividi poterunt nec debebunt. preterea dicti conductores tenebuntur et heres cuiuslibet eorum in supradictis bonis tenebitur venire singulis annis ad annale placitum [Bl. 61^a] nostre curtis in Cella, quia cultores dictorum bonorum ante perpetuatam locationem hoc facere tenebantur; hoc etiam addito, quod defuncto uno possessore dictarum petiarum iuxta locationem superius factam^a semper heres huiusmodi defuncti in supradictis petiis suas petias tenebitur locatas recipere de novo ab abbate nostri monasterii aut nostro officiato, et in signum huiusmodi receptionis tenebitur dare abbati aut officiato ibidem unam sarcinam vini measure loci in Cella.

Et nos Philippus dictus [Parvus]^b, Henkinus filius Schrode, Conradus dictus Gurriche, Iohannes dictus Wisse, Petrus dictus Puppe, Henricus dictus Colin, Iohannes dictus Heineman, Arnoldus dictus Koch, Iohannes dictus Bure et Walterus dictus Semmer conductores superius nominati recognoscimus, nos predicta bona erga prefatos dominos abbatem et conventum sub omnibus modis et conditionibus superius expressis pro nobis et nostris heredibus sive successoribus in perpetuum conduxisse ac locata sive concessa recepisse ab eisdem, ac nos et nostros successores sive heredes ad observationem omnium et singulorum premissorum, prout narrata sunt, tenore presentium firmiter obligamus.